
LISTADO DE APROBADOS DE CURSOS ETAPA 24 - 1RA CIRC. JUDICIAL

DEPARTAMENTO DE EDUCACION VIRTUAL
ETAPA 24:  OCTUBRE 2023  HASTA ABRIL DE 2024
1ra CIRCUNSCRIPCION JUDICIAL

CAPACITACION: REGIMEN COMUNICACIONAL EN LA JUSTICIA: CAMBIOS A PARTIR DEL CÓDIGO CIVIL 
Y COMERCIAL ARGENTINO

Responsables: Lic. AVILA Haydeé Liliana

Apellido Nombre DNI Resultado

ALBA MAYRA ALEJANDRA 34877802 aprobado

ALVAREZ SILVANA ANDREA 23483393 aprobado

ANSORENA JUAN MARTIN 29217041 aprobado

ARANGUEZ ARIELA VERONICA 23864378 aprobado

BAIGORRIA OSCAR ALBERTO 33539110 aprobado

BARCELO GONZALO 39990940 aprobado

BARRIOS ROMERO JESUANA AILEN 36077176 aprobado

BENZINA BETIANA 25016820 aprobado

BONANSEA MARIELA 25394634 aprobado

BONGIOVANNI ANDREA NOEMI 30581753 aprobado

CABAÑEZ SERGIO ALBERTO 33757271 aprobado



CANCIANI LEONARDO 33702613 aprobado

CASTRO DAIANA MICAELA 36479083 aprobado

CEBALLOS ANAHI BETIANA 28378927 aprobado

CHAVERO MARIELA DENISE 31184061 aprobado

CHIRINO MARÍA VICTORIA 34104351 aprobado

CONTE MARIA LUZ 35066268 aprobado

CORIA ÉRICA LETICIA 26053730 aprobado

DANIELE NILDA 12550508 aprobado

DANIELE DAIANA GISEL 35474961 aprobado

DELGADO CARINA 23759804 aprobado

FABBRONNI ASSUM NOELIA ESTEFANIA 34579620 aprobado

FERRIERES NATALIA 28091689 aprobado

FLORES MARIANA SOLEDAD 33888469 aprobado

FURNARI MALVINA SELVA 28527173 aprobado

GARCIA MELANIE MAGALI 38439577 aprobado

GATICA CEFERINO CRISTIAN DANIEL 33099048 aprobado

GIMENEZ CINTHIA 33428180 aprobado

GIOVANNINI MARIA CECILIA 29813174 aprobado

GOMEZ VERONICA SOLEDAD 29232384 aprobado

GONZALEZ ESPINDOLA ANALIA DANIELA 26278502 aprobado

GUTIERREZ MARIA EUGENIA 26941797 aprobado

JOFRE COSTANZA MARÍA CELESTE 32915848 aprobado

JOFRE COSTANZA MARIA LAURA 32915849 aprobado

LAMELA YANEL ROMINA 31785944 aprobado



LENTINI MARIANA VERONICA 24681102 aprobado

LOPEZ AGUSTINA 33599834 aprobado

LUCERO NATALIA 32545471 aprobado

LUCERO AMIEVA CARLOS GABRIEL 31542612 aprobado

LUNA CARLA MARINA 36046748 aprobado

MERCADO PONCE DANIELA VANESSA 35915996 aprobado

MONTESANO LILIANA BEATRIZ 21381918 aprobado

MORA YAMILA VANESA 30478259 aprobado

ORTIZ kAREN JAEL 31466117 aprobado

PEDERNERA LUCRECIA ANTONELLA 33757012 aprobado

PENNA LAURA 36276608 aprobado

PORCELLINI CLAUDIA YANET 31125269 aprobado

QUIROGA VALENTINA 27790861 aprobado

RAGAZZI BERNARDO GABRIEL 32078289 aprobado

RETA VIRGINIA SOLEDAD 27136431 aprobado

RIVAROLA FABIANA CELINA 32107949 aprobado

RODRIGUEZ MELISA ANITA 34699902 aprobado

ROMERO BEATRIZ DEL VALLE 26213086 aprobado

SAIRE SUSANA MARICEL 35310635 aprobado

SKANDAR NADIA 33474287 aprobado

SORIA NATALIA 31518272 aprobado

SORIA GIMENEZ VERONICA DANIELA 28184341 aprobado

SOSA KARINA VANESA 30312913 aprobado

SOSA PAMELA JOHANA 31047453 aprobado



TORRES LEONARDO FABIAN 25854105 aprobado

TORRES MARTA SILVINA 26213862 aprobado

TORRES CARLA 29426190 aprobado

TORRES DANIELE MATIAS 27932606 aprobado

TORRES DANIELE NADIA NOELI 33133260 aprobado

TORRES DANIELE ENZO 34877302 aprobado

TORREZ MARIA BELEN 32740979 aprobado

TUSI ANGELES 21533567 aprobado

VEGA BOTTANELLI MARIA LOURDES 37090134 aprobado

VERON GABRIELA ALEJANDRA 22689004 aprobado

VISSIO MARIA LAURA 32872778 aprobado

CAPACITACION: RIESGOS ELECTRICOS
Responsables: Agente Judicial TÈC. CLAUDIA YANET PORCELLINI

Apellido Nombre DNI Resultado

INGLADA ADRIANA EDITH 14497822 aprobado

DASSO SANTIAGO 17477621 aprobado

MOLINA JUAN ANTONIO 17665298 aprobado

SOSA OSCAR ALFREDO 17665336 aprobado

JOFRÉ GUSTAVO DANIEL 17665371 aprobado

CARRANZA RICARDO GUSTAVO 18828024 aprobado

CULCUY GABRIEL CRISTOBAL 22037562 aprobado

Ragusa Daniel 22345747 aprobado



Alvarez Silvana Andrea 23483393 aprobado

ACEVEDO ELBIO DANIEL 24333266 aprobado

TORRES LEONARDO FABIAN 25854105 aprobado

BERNARDIS EDGARDO 29835191 aprobado

MARTURANO LUCAS OMAR 30569538 aprobado

LUCERO AMIEVA CARLOS GABRIEL 31542612 aprobado

LAMELA YANEL ROMINA 31785944 aprobado

FLORES PONCE SILVINA ALEJANDRA 32753087 aprobado

JOFRE COSTANZA MARÍA CELESTE 32915848 aprobado

JOFRE COSTANZA MARIA LAURA 32915849 aprobado

LUCERO MARIO CESAR 33430509 aprobado

Skandar Nadia 33474287 aprobado

CALDERON CLAUDIO LEONEL 33543976 aprobado

LUCERO LOPEZ FEDERICO MARTIN 33653156 aprobado

SOSA FRANCO DARIO 34421720 aprobado

PÉREZ Fernanda Ayelén 37639216 aprobado

CARRERAS DAVID EZEQUIEL 39994081 aprobado

CUEVAS HERNANDEZ MIGUEL ANTONIO 92989846 aprobado

Avendaño Pastore avendanoavel947 aprobado

Balmaceda Ortiz Jorge Ariel 24299649 aprobado

CAPACITACION: SEGURIDAD Y CALIDAD ALIMENTARIA
Responsable: Prof. HUGO PIOLA



APELLIDO NOMBRE DNI Resultado
ACOSTA COLAUTTI PABLO ADRIAN 27895550 aprobado
Alvarez Silvana Andrea 23483393 aprobado
CALDERON CLAUDIO LEONEL 33543976 aprobado
CARRIZO Laura Andrea 28816465 aprobado
CORVALAN VERONICA GABRIELA 31559923 aprobado
COSTA ORNELLA FLORENCIA 35104965 aprobado
CUEVAS HERNANDEZ MIGUEL ANTONIO 92989846 aprobado
CULCUY GABRIEL CRISTOBAL 22037562 aprobado
FLORES PONCE SILVINA ALEJANDRA 32753087 aprobado
GARRO ZANGLA CLAUDIO 23707321 aprobado
GONZALVES NATALIA LOURDES 28564464 aprobado
GUIÑAZU MARIA JOSE 32038955 aprobado
LAMELA YANEL ROMINA 31785944 aprobado
MORICONI Pablo Sebastián 27932511 aprobado
Ochoa Marta Diolinda 35764616 aprobado
Ojeda Mario Andres 33943516 aprobado
Palomeque Julieta 40937310 aprobado
PARRILLA ROSANA GABRIELA 22208349 aprobado
QUEVEDO ROBERTO ANGEL ANIBAL 30961390 aprobado
SALINAS MARIA LAURA 23066293 aprobado
Selene Yadhira Benitez 44738303 aprobado
Skandar Nadia 33474287 aprobado
TORRES LEONARDO FABIAN 25854105 aprobado

CAPACITACION: FACILITACIÒN EN LA GESTIÓN DE CONFLICTOS Y COMUNICACIÓN EFICAZ
Responsable: LIC. PAULA D' AMICO y ABOG.-ESCRIBANA CACUPÉ VALERO MORONTA



APELLIDO NOMBRE DNI Resultado
AGUERO JOSE HIPOLITO 16447776 aprobado
AGUIRRE MARINA DE LURDES 34428690 aprobado
ALCARAZ EMILSE AGUSTINA emilse.alcaraz aprobado
ALDERETE GIULIANA giulialderete08 aprobado
ALVAREZ MARIA LUCIA 34060447 aprobado
ANSORENA JUAN MARTIN 29217041 aprobado
AVILA HAYDEE LILIANA 23889616 aprobado
Benítez Bejarano Verónica Ruth 31197837 aprobado
BOGADO GRACIELA grabogado43 aprobado
BONANSEA MARIELA 25394634 aprobado
CABANEZ SERGIO ALBERTO 33757271 aprobado
CABELLO JESICA LORENA jesicalorenacabello aprobado
CAIAZZO LUCIANA GABRIELA 34660272 aprobado
CANDAS PAMELA YANINA 33428393 aprobado
CEBALLOS SERGIO DANIEL 21547761 aprobado
CERVASIO CRISTIAN DANIEL 32164364 aprobado
CORIA JUAN FACUNDO 34421521 aprobado
DAVIS SILVIA CRISTINA 23066207 aprobado
Espeche Guevara Silvana Del Valle silvanaespecheg aprobado
FERNANDEZ ADRIANA  adruats81 aprobado
FLORES MARIANA SOLEDAD 33888469 aprobado
FLORES SONIA VALERIA 36046143 aprobado
Fontana Renzo Emanuel beluromero539 aprobado
FUENTES DAISI ALIDA 30857679 aprobado
FURNARI MALVINA SELVA 28527173 aprobado
GARRO ZANGLA CLAUDIO 23707321 aprobado
GIL VILLARROEL CAROLINA ALICIA 33133201 aprobado
GIMENEZ CINTHIA 33428180 aprobado



GODOY JESICA godoyyesicaalexandra aprobado
GOMEZ LUCIANA VIVIAN 32633025 aprobado
GOMEZ MELISA BETSABE 32336629 aprobado
GUTIERREZ MARIA EUGENIA 26941797 aprobado
JOFRE COSTANZA MARÍA CELESTE 32915848 aprobado
JOFRE COSTANZA MARIA LAURA 32915849 aprobado
Juliani Marin Daiana Elizabethh 35916501 aprobado
LAMELA YANEL ROMINA 31785944 aprobado
LENTINI MARIANA VERONICA 24681102 aprobado
MARTURANO LUCAS OMAR 30569538 aprobado
MEDERO GUSTAVO JOSE 25565865 aprobado
MEDERO MONICA momedero aprobado
MIRANDA FRANZI MICAELA 36227490 aprobado
Molina Muñoz Priscila Tamar 35105955 aprobado
MONTESANO LILIANA BEATRIZ 21381918 aprobado
MORALES ADRIANA SOLEDAD 28838029 aprobado
NATOLI VERONICA CONCEPCION 22693250 aprobado
NIEVAS VIVIANA 24817995 aprobado
NUARTE BIANCHI SAMUEL NICOLAS 38758293 aprobado
OLMEDO Marta Beatriz 32756415 aprobado
Ortiz Karen Jael 31466117 aprobado
PEDERNERA LUCRECIA ANTONELLA 33757012 aprobado
Penna Laura 36276608 aprobado
PONCE TANIA IVANA 33428367 aprobado
QUIROGA VALENTINA 27790861 aprobado
Ragazzi Bernardo Gabriel 32078289 aprobado
RAMOS ALDO ramos.36d aprobado
RÍOS RUIZ .JULIANA ANDREA 33089949 aprobado
RODRIGUEZ MARCELA VALERIA 26409735 aprobado
SALDAÑA Gloria Vanesa 33354695 aprobado



SALOMON CARLA NOELIA 38219866 aprobado
SCARDAPANE VICTORIA INES 28926326 aprobado
SCRIBONI ANA BELEN 33133259 aprobado
Skandar Nadia 33474287 aprobado
SORIA NATALIA 31518272 aprobado
SORIA GIMENEZ VERONICA DANIELA 28184341 aprobado
SOSA CATERINA JOHANA 34715780 aprobado
SOSA LAURA MARIANA 25564946 aprobado
SOSA LILIANA NOEMI 22496859 aprobado
TORRES Carla 29426190 aprobado
TORRES MARTA SILVINA 26213862 aprobado
TORRES DANIELE ENZO 34877302 aprobado
TORRES DANIELE MATIAS 27932606 aprobado
TORRES DANIELE NADIA NOELI 33133260 aprobado
TOSCO EUGENIA EVELYN 29402489 aprobado
VELIZ NICOLE AYELEN 38663875 aprobado
Veron Gabriela Alejandra 22689004 aprobado
Videla María Virginia Guadalupe 34429013 aprobado
VISSIO MARIA LAURA 32872778 aprobado


